МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БУРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 17.01.2023 № 08

 п. Новобурейский

О подведении итогов муниципального этапа

Всероссийского конкурса научно-

технологических проектов «Большие вызовы»

В целях выявления и развития у обучающихся творческих

способностей и интереса к проектной, научной, инженерно-технической,

изобретательской, творческой деятельности, пропаганды научных знаний и

достижений 12 января 2023 года на базе МОБУ Новобурейской СОШ №1

состоялся муниципальный этап Всероссийского конкурса научно-

технологических проектов «Большие вызовы».

На основании сводного протокола жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса

научно-технологических проектов «Большие вызовы».

2. Наградить Грамотой МКУ Отдела образования победителя

муниципального этапа Всероссийского конкурса научно-технологических

проектов «Большие вызовы» Афанасьеву Алину Антоновну, обучающуюся

9-го класса МОБУ Талаканской СОШ №5.

3. Наградить Грамотой МКУ Отдела образования призёра

муниципального этапа Всероссийского конкурса научно-технологических

проектов «Большие вызовы» Фоменко Артёма Евгеньевича, обучающегося

10-го класса МОБУ Талаканской СОШ №5.

4.  Наградить Грамотами МКУ Отдела образования участников

муниципального этапа Всероссийского конкурса научно-технологических

проектов «Большие вызовы»:

- Поддубицкого Ивана Сергеевича, обучающегося 10-го класса МОКУ

Долдыканской СОШ;

-  Кухаренко Анастасию Александровну, обучающуюся 9-го класса МОБУ

Бурейской СОШ.

5. Объявить благодарность и вручить благодарственные письма МКУ

Отдела образования руководителям проектов участников  муниципального

этапа Всероссийского конкурса научно-технологических проектов «Большие

вызовы»:

- Данильченко Таисе Александровне, учителю физики МОБУ Талаканской

СОШ №5;

- Кукнерик Дине Романовне, учителю физики МОБУ Талаканской СОШ №5;

- Денисовой Анастасии Валерьевне, учителю истории и обществознания

МОКУ Долдыканской СОШ;

- Варламовой Дарье Петровне, учителю истории и обществознания МОБУ

Бурейской СОШ.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующего организационно-методическим отделом Нестеренко А.В.

Начальник                                                                       С.Г. Воробец